
Zarządzenie Nr 103/09 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 
 

Na podstawie § 10 Uchwały Nr XXII/96/08 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu gminy
na 2009 rok Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 6 000 zł. 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 6 000 zł.  
§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2 do Zarządzenia.  

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody budżetowe ogółem: 5 686 268 zł. 
2. Wydatki budżetowe ogółem: 6 918 295 zł.  
3. Deficyt budżetowy w kwocie 1 232 027 zł zostanie pokryty przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych

na rachunku budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 354 156 zł, nadwyżką budżetową w 
kwocie 626 592 zł oraz planowaną pożyczką długoterminową w kwocie 251 279 zł.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

Wójt Gminy 
inż.. Anatol Pawłowski

Załacznik nr 1 
do Zarządzenia Nr. 103/09 
Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Zmiany w planie wydatków  
Zalacznik1.doc

Załacznik nr 2 
do Zarządzenia Nr. 103/09 
Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Objasnienia dokonanych zmian  
Zalacznik2.doc

ID: LCEALF. Niepodpisany. Status: projekt Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Anna/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8AB1F8BA-EC20-48A2-AF5B-7C02910F7E31/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Anna/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8AB1F8BA-EC20-48A2-AF5B-7C02910F7E31/Zalacznik2.doc

